REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13, t& LIGJIT NT. 03/L-040 PER VETEQEVERISJEN LOKALE,
Kryetari i Komunés mé datén 12.06.2023 mori kété:

VENDIM

[ Autorizohet Laberata Mjeku , e caktuara ne vendin e punés Zyrtar pér kthim t&¢ Qéndrueshé té
zévéndésoj pérkohésisht Shefin e Zyres Komunale pér Komunitete dhe Kthim Slavisa Adjancic.

II.  Zévendésimi béhet pér shkak t& pushimit vjetor nga data:13.06.2023 deri me 03.07.2023.
IIl.  Pér ditet e zavéndésimit népunésit civil Laberata Mjeku i takon kompensimi me koeficienti 7.18

IV. Ky autorizim hyné né fuqi menjéheré.

T* i dérgohet:

-Kryetarit t¢ Komunés
-Njésia e Burimeve Njerézore
-Palés

-Arkivit,




